81 , 82 , 83 , 86, 87, 90 , 94 , 95 , 96 , 
97 , 99 , 100, 101, 121 , 154 , 160, 169, 
174, 199, 3 2 3 ; — cornes Garnotensis, 
6 2 3 ; —cornes Carnotensium, 74 , 1 0 0 ; 
cornes, filius Ledgardis, 6 4 ; — conies, 
filius TLeobaldi comitis, 351 ; — coines 
Palatinus, 120, 1 2 5 ; — cordubanarius, 
489 ; — Crato , 4 2 2 ; — Craton, 214 ; 
— Cratum , 349 ; — Cum Barba , 281 ; 
— dominus Borbonii et Aloiœ , 702 ; 
— Donzellus , 1 8 8 ; — de Drumont, 
5 4 0 ; — episcopus seu praesul, 57, 58, 
61 , 63 , 71 , 75, 76 , 86 ; — e p i s c o p u s 
Carnotensium, 54, 58, 59, 60 , 61 , 62 , 
65 , 75 , 81 , 85 , 3 2 3 ; — Evellens Pa-
lum, 402, 403 ; — decanus , 190 ; — 
de Domicilio , 149 ; — filius Aluzouis, 
1 8 1 ; — filius Ansoldi, filii Morini , 
3 6 8 ; — f i l i u s Asceliui Bordeti, 1 1 8 ; 
filius Budin i , 391 ; — filius comitis 
Manasse , 154 , 1 7 4 ; — f i l i u s Constan-
t i i , 1 8 1 ; — filius Cuschœ, 1 8 5 ; — 
filius Guaszonis, 159 , 163 , 1 6 4 ; — 
filius Gumbaldi sive Gumbaudi , 3 0 4 , 
317 , 38.9 ; — filius Ingilsindis , 2 4 3 ; 

— filius Leodegarii , 5 1 3 ; — filius co-
mitis Manasse, 1 5 4 ; — filius Oelardi, 
390 ; — filius Ogis, 185 ; — filius P a -
gani , 4 4 4 ; ~ filius Parve, 4 8 6 ; — 
filius Ragenardi , 118 ; — de Floriaco , 
243 ; — forestarius, 459 ; — frater 
Frohardi, 185, 1 8 6 ; — frater Lan-
drici de Toriello , 211 ; — frater Pagani, 
3 5 0 ; — Gallus, 3 6 3 ; — de Gemini, 
4 4 4 ; — d e Germenunvilla, 551 ; — de 
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Gis iaco ,301 , 3 2 4 , 4 6 0 , 4 5 1 , 5 1 9 , 5 3 1 ; 
— Gumbal, 3 6 3 ; — Gumbaldi , 3 8 3 , 
4 5 3 ; — Hardret , 4 8 6 ; — Jovin, 6 6 2 ; 
— de Lavardin , 4 4 8 ; — Leodegarii , 
3 6 3 , 4 0 6 , 4 4 8 , 4 6 6 , 4 8 5 ; — levi ta , 
1 1 6 ; — L i g e r i i , 3 8 3 ; — major, 1 8 2 , 
1 8 5 , 1 8 6 , 1 8 7 , 3 5 0 , 4 0 3 , 4 1 4 , 4 4 8 , 
450 , 4 6 2 ; — major de Boevil la , 4 2 4 ; 

— major de Germinonis V i l l a , 4 6 4 , 
6 4 5 ; — miles, 2 3 8 , 2 4 3 , — de Moen-
villa , 4 2 7 ; — molendinarius, 5 9 5 ; 
— monachus, 1 4 4 ; — de Monte M o -
rent i i , 178 ; — Morellus, 175 ; — de 
Mundunvilla , 6 7 4 ; — nepos E r n a l d i , 
2 4 7 ; — nepos Goisberti , 3 2 4 ; —> pa-
tricius generosissimus, 8 6 ; - - Pelevi-
l e n , 4 2 6 ; — pislor, 2 8 6 , 5 9 9 ; — de 
Piano Campo, 5 1 9 , 5 2 1 , 5 2 4 , 5 2 8 , 
5 5 4 , 5 5 6 , 5 6 0 ; — pislor, 2 6 9 , 2 8 5 , 
2 8 8 , 3 1 7 , 3 1 9 , 3 2 1 , : 3 3 , 3 4 1 , 3 4 3 , 
3 5 5 , 3 5 9 , 3 7 2 , 4 0 9 , 4 1 4 , 4 2 6 , 4 5 0 , 
4 8 1 ; — de Plesei l , 4 9 0 ; — de Porta , 
1 7 2 ; — potarius , 4 8 1 ; — preepositus, 
1 1 6 , 2 8 7 ; — presbyter, 2 4 3 , 3 9 5 ; — 
presbyter de Domna Maria , 4 3 0 ; — 
Quitellus, 2 7 9 ; — Radulfi , 2 1 4 ; — 
r e x , 1 7 ; — de Roseto, 1 7 3 ; — Ruf i -
nus, 1 8 1 ; - Rufus, 1 4 8 , 4 3 8 , 4 3 9 , 
4 4 0 ; — Rufus de Planchis , 5 4 9 ; -
de Salceto, 5 8 1 ; — SaBglarius, 2 0 6 ;